
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

ES 
DN v . 

1717 
RESOLUCION No. 03.0Q.1J. 

OSCAR TERAN TERAN 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía GENETIA PHARMACTIVE S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo 

Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 8 de abril del 2003. 
¡_ AO 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03085, de 26 de marzo del 2003; 

. RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GENETIA 
PHARMACTIVE S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, C) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

11 2 Mara 2003 

pr 
Dr. Oscar Terán Terán 

Gon esta fecha queda INGCA! 
sente Resolución, bajo el Ne. ASI" - 

AVC/mag. del RECIS7 RO MERCANTIL Tomo 134 
se dá así cumplimiento a to dispuento +: *a 
misma, de conformidad a lo ex 

el Decreto 733 del 22 de Aoc 

publicado en el Rovigtro Ut; 
de Agcz io del mis 

dl 

Ao f - 
p PRADA > 

haci DR MET.CANTIL 
Poor IAGO 

      

    

  

   

  

     

   

  

PAR 

ATEO ATA  


